תקופה זו לא תנוכה מתקופת המאסר אותה ירצה המערער בתיק הנוכחי.

סוף דבר, אנו מעמידים את תקופת המאסר אותה ירצה המערער על 6 חודשים, אותם יוכל לרצות בדרך של עבודות
שירות במרכז יום לקשיש על שם לוסטיגר ברח' הרצל 74 בת-ים. תאריך תחילת העבודה 2.5.16.

יתר רכיבי הענישה יישארו בעינם.

ניתן והודע היום י"ח אדר ב' תשע"ו, 28/03/2016 במעמד הנוכחים.

אסתר נחליאלי-חיאט,
שופטת ג'ורג' קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה

אב"ד